ואוסיף, כי לוּ סברו הנאשמים בכנות שיש ממש בטיעונם ביחס להתאמת חוק מס ערך מוסף למציאות הכלכלית דהיום,
הערכאה לפני טענותיהם את להעלות עליהם היה התקבול, קבלת בטרם המע"מ את לשלם עוסק שבחיוב ולקושי
המוסמכת מראש, ולא להמתין שיוגש נגדם אישום ולהעלות את הטענות בדיעבד לפני הערכאה המבררת, אשר אין לה

את הכלים או הסמכות לדון בתקפם של חוקים ותקנות.

לאור אלה, דוחה את הטענות.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ח, 13 מאי 2018, בהעדר
הצדדים.